
1

Kotlin, dnia 2 sierpnia  2010 r.
    GMINA  KOTLIN
ul. Powstańców Wlkp. 3
      63-220 Kotlin

    ZP/341/04/2010

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
 w postępowaniu o wartości szacunkowej zamówienia nie przekraczającej kwot

określonych w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych

na : „ Powierzchniowe utrwalenie nawierzchni drogi gminnej Wysogotówek – Wola
Książęca na odcinku 1 816 m „

         Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
( Dz. U. z 2007 r. , Nr 223, poz. 1655 ) Gmina Kotlin informuje, że w postępowaniu prowadzonym  w
trybie przetargu nieograniczonego dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty.

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone  2  oferty

Nr
Oferty

Nazwa Wykonawcy Adres Cena ( brutto )

1.
Przedsiębiorstwo Budownictwa
Drogowego S.A

62-800 Kalisz
ul. Noskowska 3-5

97 932,21

2. SALDROG  sp. z o. o 73 -110 Stargard Szczeciński
ul. Usługowa 11

110 540,30

Z przedmiotowego postępowania -      wykluczono i   odrzucono 0  ofert
                                                             -      odrzucono  0  oferty

Nr
Oferty

Nazwa Wykonawcy Adres Cena
( brutto )

Uzasadnienie faktyczne
i prawne

 Nie dotyczy

         Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert  nie podlegających wykluczeniu ani
odrzuceniu.. Zgodnie z pkt. V ( Tryb i zasady wyboru najkorzystniejszej oferty )  Specyfikacji
Istotnych Warunków zamówienia i  kryteriami  jakimi kierował się Zamawiający przy wyborze oferty
najkorzystniejszej były :
CENA – 100 %
Zamawiający zgodnie ze wskazaną w  pkt V SIWZ formułą dokonał oceny punktowej złożonych ofert.

Numer oferty Liczba punktów w
kryterium
CENA

RAZEM :

1 100,00 300,00

2 88,59 265,77

     Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert
ustalono, iż

 



2

Oferta nr 1

Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego S.A. Kalisz
62-800 Kalisz, ul. Noskowska 3-5

odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz
w ustawie Prawo zamówień publicznych i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o
podane w SWIZ kryteria wyboru.
Wybrany wykonawca  za wykonanie przedmiotowego zamówienia zaproponował  cenę :
netto :    80 272,30 zł
słownie :  osiemdziesiąt tysięcy dwieście siedemdziesiąt dwa złote 30/100
podatek VAT :  17 659,91 zł
słownie :  siedemnaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt dziewięć złotych 91/100
brutto :   97 932,21 zł
słownie :  dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset trzydzieści dwa złote 21/100
a co za tym idzie otrzymała maksymalną ilość punktów 100.
Ponadto zgodnie z art. 92 ust.1, pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  Zamawiający
informuje, że zawarcie umowy z wybranym wykonawcą nastąpi w dniu   16 sierpnia 2010 r. o
godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego.

                                                                                                                      Wójt Gminy
/-/ Walenty Kwaśniewski

Otrzymują :
1. Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego S.A

62-800 Kalisz, ul. Noskowska 3-5
2. SALDROG sp. z o. o

73-110 Stargard Szczeciński
ul. Usługowa 11

 


